(dále jen „předmět plnění“), na dobu 12 měsíců, dle Zadávacích podmínek veřejné zakázky č. 
j. KRPK-84335-4/ČJ-2025-1900IT ze dne 23. 10. 2025 a Cenové nabídky prodávajícího. 

III. 

Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši  301 280,00 Kč   
DPH 21%       63 268,80 Kč         
CELKEM včetně DPH          364 548,80 Kč  

Slovy:   třistašedesátčtyřitisícpětsetčtyřicetosmkorunčeských 80/100 

IV. 

Doba plnění 
Smluvní strany prohlašují, že prodávající kupujícímu předá předmět plnění do třiceti 
kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.  

V. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na